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Referat fra møte i LHBT-utvalget 9. september 2021                                                
Kirkens Hus 

 

Tilstede: 

Kristine Sandmæl, prost, Lofoten prosti 

Alex Ramstad Døsvik, student, medlem i Nidaros bispedømmeråd og Kirkerådet 

Kai Steffen Østensen, leder av Agder og Telemark bispedømmeråd 

Linn Maria Kierulf, seniorrådgiver, KA 

Halvor Moxnes, professor v/Universitetet i Oslo 

Jan Otto Myrseth, biskop i Tunsberg, Bispemøtet  

 

Seksjonsleder for gudstjeneste og kultur Inger Anne Naterstad sak 20.2021 og 21.2021 

 

Tilstede som sekretariat for utvalget: 

Seniorrådgiver Karen Marie Engeseth 

 

Kristine Sandmæl åpnet møtet.  

 

 

Til behandling forelå: 

 

Sak 16.2021   Godkjenning av innkalling og saksliste.  

 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 

 

Sak 17.2021   Godkjenning av referat fra møte 7. juni 2021 

 

Vedtak: Referat fra møte 7. juni 2021 godkjennes.  

 

Sak 18.2021   Kompetanseheving 

a) Kurslederkurs 

Det har vist seg krevende å rekruttere kursledere til kursene i Oslo. Mange aktuelle 

ressurspersoner har meldt tilbake at de har krevende arbeidssituasjon når samfunnet skal 

tilbake til normalen og derfor må takke nei.  

 

Samling for mulige kursledere gjennomføres 24. september. Halvor Moxnes følger opp 

denne samlingen fra utvalgets side.  
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b) Pilotkursene 

Kristine Sandmæl orienterte fra gjennomførte kurs i Sør-Hålogaland og Halvor Moxnes 

fra kurs i Nordre Aker.  

 

c) Evalueringsskjema 

Evalueringsskjemaet er oppdatert. Skjemaet sendes ut til deltakerne på pilotkursene.  

 

d) E-læring 

Utvalget hadde en første drøfting av muligheten for å kursopplegget som e-læring.  

Dette er et kurs som ikke egner seg for individuell deltakelse. E-læringsressurser kan 

imidlertid være gode ressurser.  

 

Vedtak: LHBT-utvalget er positive til e-læringskurs, men ønsker at kurset gjennomføres i 

alle bispedømmer før det legges til rette for e-læring. 

 

 

Sak 19.2021   Plan for likestilling, inkludering og mangfold 

Utvalgets leder, Kristine Sandmæl, er nå medlem av koordineringsgruppen. Kristine orienterte om 

arbeidet med plan for likestilling, inkludering og mangfold.  

 

Planen skal behandles av Kirkerådet på deres møte 23.-24. september 2021.  

  

Vedtak: Saken ble tatt til orientering.  

 

 

Sak 20.2021 Regnbuemesser 

 

Mange etterspør ressurser til regnbuemesser. Det ble drøftet hvordan liturgiske byggeklosser og 

praktiske tips kan gjøres tilgjengelig.  

 

 

Sak 21.2021   Navnebekreftelsesseremoni 

Liturgi fra navneseremoni i Hoff kirke, Toten prosti var sendt ut.  

 

Jan Otto Myrseth orienterte om at Bispemøtets AU vil behandle saken senere i høst.  

 

 

Sak 22.2021 Orienteringssaker 

 

a) Kirkerådets høringssvar til forslag til regulering konverteringsterapi.  

Utvalgets leder har gitt innspill til Kirkerådets høringssvar.  

 

b) Konsultasjon LHBT 

Dato er fastsatt til 28.-29. april.  

 

 

 

 


